
Zarządzenie Nr 220/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 25 listopada 2016 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Uchwały Nr XVIII/210/2016 z dnia 

24 listopada 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy 

Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015  r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 125 000,00       20 000,00               20 000,00            125 000,00       

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 125 000,00       20 000,00               20 000,00            125 000,00       

3

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Błekitnej w 
Michałowicach dok. (zadanie 
jednoroczne) 55 000,00         0,00 20 000,00            35 000,00         

4

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Herbacianej w Regułach 
(zadanie jednoroczne) 70 000,00         20 000,00               0,00 90 000,00         

125 000,00       20 000,00               20 000,00            125 000,00      

1 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 140 000,00       296,00                    296,00                 140 000,00       

2 2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania biezące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 71 500,00         0,00 296,00                 71 204,00         

3

Usługi transportowe linia 
autobusowa nr 2 Pruszków -
Komorów Wieś 71 500,00         0,00 296,00                 71 204,00         

4 4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00         296,00                    0,00 68 796,00         

5

Usługi transport - linia 
autobusowa nr 2Pruszków-
Komorów Wieś 68 500,00         296,00                    0,00 68 796,00         

140 000,00       296,00                    296,00                 140 000,00      

265 000,00       20 296,00               20 296,00            265 000,00      Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia                       
23 grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik                               
do Zarządzenia Nr 220/2016                          
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział 600 Transport i łączność

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo


